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RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG  
 

 

1º TRIMESTRE (JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO) DE 2009 
 

 

Nota  
Empenho/ 

Ordem Pagto. 

Data do 
Pagamento 

FORNECEDOR DESCRIÇÃO VALOR 
R$ 

001  

21/01/09 

 

 

 

Soc Radio Circ das Aguas  

 

 

Transmissão da sessão de posse 900,00 

 

 

 

31 

OPs. 

12-36-79 

 

21/01/07 

04/03/09 

20/03/09 

 

Karla Velásquez Maciel 

 

 

Publicação de artigos 

administrativos e contábeis / edição 

de janeiro/09 

Idem – fevereiro  

Idem – março 

790,00 

 

790,00 

790,00 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

   TOTAL 3,270,00 

 

 

 

 
 

     EFRAIN LEMOS DE ABREU                                                MAURICIO JOSE FERREIRA 
                                    Presidente                                                                  Contador/crcmg  22341 


