

Câmara Municipal de Baependi

Estado de Minas Gerais

RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE **DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG**

1º TRIMESTRE (JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO) DE 2009

Nota Empenho/ Ordem Pagto.	Data do Pagamento	FORNECEDOR	DESCRÍÇÃO	VALOR R\$
001	21/01/09	Soc Radio Circ das Aguas	Transmissão da sessão de posse	900,00
31 OPs. 12-36-79	21/01/07 04/03/09 20/03/09	Karla Velásquez Maciel	Publicação de artigos administrativos e contábeis / edição de janeiro/09 Idem – fevereiro Idem – março	790,00 790,00 790,00
			TOTAL	3,270,00

EFRAIN LEMOS DE ABREU
Presidente

MAURICIO JOSE FERREIRA
Contador/crcmg 22341